UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD N°19/2024 - SELEÇÃO PARA
BOLSISTAS/VOLUNTÁRIOS DO GRUPO  PET AGRONOMIA CRUZEIRO

DO SUL

ADENDO 01

ADENDO AO EDITAL PROGRAD N°19/2024

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria da Graduação (Prograd), no uso de

suas atribuições legais torna público o Adendo nº 01 ao Edital Prograd Nº 19/2024, em que altera o item

8.3.

1- ONDE SE LÊ:

8. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

8.3 O processo de seleção terá validade até o término do período letivo
2025.1

LEIA-SE:

8. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

8.3 O processo de seleção terá validade até o término do período letivo
   2024.2

Cruzeiro do Sul, Acre 19 de junho de 2023.

Profa. Dra. Ednaceli Abreu Damasceno
Pró-reitora de Graduação